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 Lead the change   Månadsbrev nr 11 
     2020-2021 
 
 
 
Månadsmöte Söndagen den 16 maj kl 13:00 träffas vi på parkeringen vid 

Vikingaborgen där vi fikar med egen medhavd picknick korg. 
 Ulf Bingsgård kommer och berättar om dess historia. 
 Avanmälan görs till Rosa 070-8295720 eller chrosa@telia.com 
 Senast tis den 11 maj 

  
 OBS! Vid mycket regn och dåligt väder blir det inställt. 

 
Månadsmöte Kl 13:00 samlades 16 st damer på Gamla Torg. Vi delades upp i 4  
18/4 grupper och gick en konstrunda genom city, badhuset och in i 

Stadsparken till Vattentornet där 2 andra damer slöt upp. Under 
vägen stannade vi och tittade på de konstverk som vi passerade 

 På Vattentornets utomhuscafe intogs under trevlig samvaro kaffe 
med kaka. 

 Alla var överens om att det var enormt trevligt och det soliga vädret 
bidrog också till att det blev en fantastisk fin eftermiddag tillsammans 
med trevliga medlemmar. 

 Tack för att ni kom! 
 På Inner Wheel Sverige Facebook sida finns ett reportage och foto. 
 
Presidenten Har skickat ett Ros-kort till Irene Nilsson Sjödals högtidsdag. 
 Marianne Kaufmann har tackat med ett Ros-kort för gratulationer på 

hennes födelsedag. 
 Meddelar att Trelleborgs IW skall stå som värd för distriktmötet 

våren -23 
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Medlemsvård Aino blev tillfrågad av DP om hon ville gå till sjukhuset med tidningar 

till en IW-medlem från norra Skåne som var inlagd där. Aino gick dit 
varje dag i 4-5 dagar sedan blev damen förflyttad till ett annat ställe i 
regionen. Bra gjort Aino och tack för att du ställde upp! 

 
 2 medlemmar har under året begärt utträde av olika orsaker 
 1 medlem har begärt överflyttning till annan klubb 
 1 ny medlem har tillkommit 
 
Jane meddelar att hon startar upp en vandringsgrupp för oss där vi träffas 

kanske varannan vecka och går en liten tur tillsammans men vi 
återkommer med mer information, hoppas att ni vill hänga med. 

 
Facebook Vi finns där på Inner wheel sverige följ oss där. 
 
Hemsidan Finns mycket att läsa bla om sista Convention som skulle ha varit i 

Jaipur men som blev digitalt 
 
 
 

Hoppas att vi ses den 16 maj på Vikingaborgen i Trelleborg 
 
 
 

Var rädda om varandra – håll ut – håll avstånd 
 

  
 
 
 
 
 Eva Ekström   Marie Ivehorn Dahlqvist 
 Sekreterare   President 
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